[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2015 №  2644
г.Кузнецк

 О внесении изменения в постановление администрации
 города Кузнецка от 31.05.2013 №864 «О Штабе по реализации
в городе Кузнецке Пензенской области

Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 31.05.2013 №864 «О Штабе по реализации в городе Кузнецке Пензенской области Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года» (с последующими изменениями) следующее изменение:

1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«С О С Т А В
Штаба по реализации в городе Кузнецке Пензенской области

Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года
	Златогорский

Сергей Александрович
	-
	Глава администрации города Кузнецка, руководитель Штаба;

	Трошин Владимир Евгеньевич
	-
	первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель руководителя Штаба;

	Бахтуева

Елена Николаевна
	-
	главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь Штаба.

	Члены Штаба:

	Байгин

Андрей Сяидянович
	-
	Руководитель межрайонной ИФНС РФ №1 по Пензенской области (по согласованию);

	Березина

Инна Николаевна
	-
	начальник отдела жилищной политики администрации города Кузнецка;

	Биктимиров

Рафаэль Джиганшович
	-
	начальник  управления капитального строительства города Кузнецка;

	Борисова

Лариса Александровна
	-
	начальник управления образования города Кузнецка;

	Бренева

Валентина Александровна
	-
	начальник государственного учреждения  Управления Пенсионного фонда по городу Кузнецку и Кузнецкому району (по согласованию);

	Васильева

Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

	Каймакова

Ольга Александровна
	-
	руководитель ГКУ «Центр занятости населения Кузнецкого района» (по согласованию);

	Климов

Александр Константинович
	-
	начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения администрации города Кузнецка;

	Ковалев Игорь Витальевич
	-
	начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

	Константинова

Вера Вячеславовна
	-
	заместитель главы администрации города Кузнецка;

	Мажаева

Ирина Александровна
	-
	начальник отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка;

	Малкин

Иван Александрович
	-
	заместитель главы администрации города Кузнецка;

	Садовников

Павел Геннадьевич
	-
	председатель  комитета по управлению имуществом города Кузнецка;

	Соколов

Борис Александрович
	-
	заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка;

	Фролов

Игорь Борисович
	-
	начальник управления финансов города Кузнецка;

	Часовская

Ирина Александровна
	-
	начальник управления культуры города Кузнецка;

	Яснов

Сергей Юрьевич
	-
	начальник  юридического отдела администрации города Кузнецка.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.

Глава администрации города Кузнецка

          С.А. Златогорский